

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Plantaget**  
556220-3363

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Plantaget intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Varberg 2025-11-25



Sten Hedelin

# Årsredovisning

för

## Aktiebolaget Plantaget

556220-3363

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Aktiebolaget Plantaget avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning samt rådgivning och konsultationer rörande fastigheter och arkitektarbete.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen för året har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att ägaren valt att minska ner verksamheten.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 107            | 237            | 226            | 251            |
| Resultat efter finansiella poster | -97            | -5             | 19             | 25             |
| Balansomslutning                  | 445            | 584            | 587            | 632            |
| Soliditet (%)                     | 89             | 85             | 85             | 76             |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 20 400                  | 380 220                        | -5 303                    | 495 317        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | -5 303                         | 5 303                     | 0              |
| Minskning av reservfond                     |                           | -20 400                 | 20 400                         |                           | 0              |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | -97 345                   | -97 345        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>0</b>                | <b>395 317</b>                 | <b>-97 345</b>            | <b>397 972</b> |

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 395 318        |
| årets förlust    | -97 345        |
|                  | <b>297 973</b> |

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 297 973        |
|                        | <b>297 973</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025112801664

## Resultaträkning

Not  
1

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

106 666

237 278

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**106 666**

**237 278**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-108 500

-132 961

Personalkostnader

2

-32 054

-69 149

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-67 000

-46 686

**Summa rörelsekostnader**

**-207 554**

**-248 796**

**Rörelseresultat**

**-100 889**

**-11 518**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 973

5 968

Räntekostnader och liknande resultatposter

-429

247

**Summa finansiella poster**

**3 544**

**6 215**

**Resultat efter finansiella poster**

**-97 345**

**-5 303**

**Resultat före skatt**

**-97 345**

**-5 303**

**Årets resultat**

**-97 345**

**-5 303**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

221 314

288 314

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**221 314**

**288 314**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 250

1 250

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 250**

**1 250**

**Summa anläggningstillgångar**

**222 564**

**289 564**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

46 432

50 815

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

6 800

**Summa kortfristiga fordringar**

**46 432**

**57 615**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

176 037

236 548

**Summa kassa och bank**

**176 037**

**236 548**

**Summa omsättningstillgångar**

**222 469**

**294 163**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**445 033**

**583 727**

2025112801667

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2025-08-31</b> | <b>2024-08-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
|                                       | 1          |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                            |            | 0                 | 20 400            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>100 000</b>    | <b>120 400</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 395 318           | 380 220           |
| Årets resultat                        |            | -97 345           | -5 303            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>297 973</b>    | <b>374 918</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>397 973</b>    | <b>495 318</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder                        |            | 15 862            | 35 058            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>15 862</b>     | <b>35 058</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 0                 | 5 863             |
| Övriga skulder                        |            | 31 198            | 47 488            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>31 198</b>     | <b>53 352</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>445 033</b>    | <b>583 727</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01<br>-2025-08-31 | 2023-09-01<br>-2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2025-08-31      | 2024-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 452 287         | 117 287         |
| Inköp   | 0               | 335 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>452 287</b>  | <b>452 287</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -163 973        | -117 287        |
| Årets avskrivningar                             | -67 000         | -46 686         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-230 973</b> | <b>-163 973</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>221 314</b>  | <b>288 314</b>  |

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|  | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden              | 1 250      | 1 250      |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 250      | 1 250      |
| Utgående redovisat värde                 | 1 250      | 1 250      |

Årsredovisningen beslutades 2025-11-13

Varberg



Sten Hedelin

2025-11-25